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slutning till respektive kvadrant och spår. Samtliga av de vi övervägt har dock kunnat avfärdas.

Våra slutsatser är (som förstahandsalternativ i denna sekvens)

• att någon ljuddämpare inte använts, • att någon underladdning inte förekommit, • att ammunitionen inte skulle ha påverkats på detta sätt om den varit nedgrävd eller på annat sätt halvfuktigt bevarad under mellantiden (19791986), • att ljudbilden fortfarande förvånar oss något, • att det rör sig om en erfaren skytt, • att skytten har vissa anatomiska kunskaper, • att gärningsmannen försökte döda Lisbeth, • att gärningsmannen kan vara en psykiskt störd och ev känslokall person,

eller en hit man, terrorist eller agent. Slutligen kan det självfallet även röra sig om en person som av andra skäl är van att skjuta och döda.

7.3.7 Flykten

Av speciellt intresse i den fortsatta flykten är enligt vår bedömning:

• Nieminen gör också en iakttagelse om att gärningsmannen försökte öppna

en liten väska under sin halvspringande flykt nedåt David Bagares Gata. Detta leder till tanken på en tävlingsskytts vapenväska. Vad syftet egentligen skulle ha varit med att så snabbt få in vapnet i en väska blir litet dunkelt. I synnerhet om gärningsmannen haft ett hölster. Vi vill fästa uppmärksamheten på forekomsten av ett eventuellt hölster av flera skäl. Ett hölster fyller en viktig praktisk funktion i detta sammanhang genom att öka rörelseförmågan i alla skeden. För en gärningsman som sannolikt har visat sådan omsorg vid val av vapen och ammunition vore det logiskt att också ta med sig ett hölster om han har tillgång till det. Vidare gäller att det finns en vittnesuppgift (xx) som säger att gärningsmannen stoppar in vapnet innanför rocken. Slutligen diskriminerar uppgiften om ett hölster olika gärningsmän åt väl. Christer Pettersson är t ex osannolik som innehavare av ett hölster. XX i avsnitt 11.4 vet vi hade ett hölster, Hit men

och agenter skulle sannolikt använda hölster i detta läge. • Ett annat alternativ vore då att väskan skulle ha innehållit en W/T (vi rör i

så fall i kvadrant 2 FGM/P). Det skulle vara naturligt i detta läge eftersom det rör sig om improviseringar efter det att makarna Palme gick "åt fel håll", dvs söderut och korsade gatan vid Sari. En flyktbil torde då ha omgrupperats till Tunnelgatan väster om Sveavägen eller Olofsgatan. Så fort gärningsmannen kommit upp David Bagares Gata uppstår ju behovet av att få kontakt med flyktbilen. Han har då förvissat sig om att ingen följer efter honom. Detta alternativ skulle då te sig rimligare än att ta fram en vapenväska.
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